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
Kr 3 312 899

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er hentet fra Skatteetaten.

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostander tilknyttet  
innboforsikring, tv/  internett, strømforbruk, m.m.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1/  19 

Felleskostnader inkluderer
Betjening av fellesgjeld, utvendig vedlikehold,  
kommunale avgifter, forretningsfører, felles  
forsikring, forretningsførsel, styrehonorar og  
snørydding. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2500

Andel Fellesgjeld
Kr 5 669

Fellesgjeld pr. dato
30.01.2025

Andel fellesformue
Kr 4 503

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Høgtu Boligsameie

Organisasjonsnummer
921975813

Om sameiet
Sameiets navn er "Høgtu Boligsameie". Sameiet  
består av 19 seksjoner av eiendommen gnr. 33, bnr.  
20 i Aurskog‑Høland kommune. Seksjonene er  
opprettet til boligformål.

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har et felles lån i Høland og Setskog  
sparebank: 

Saldo pr. 30.012025: kr 106 403.04 ,‑
Nedbet. dato: 15.08.2026
Rentesats: 10.96%
Avdrag: kr 5220 ,‑
Bet. f.o.m.: 22.04.2023

Regnskap/  budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
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oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/  årsmøtet/  generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det foreligger krav om styregodkjennelse av ny  
erverver i sameiets vedtekter.

Risikoen for å bli godkjent som ny erverver påhviler  
kjøper og kjøper er forpliktet til å gjennomføre  
handelen uavhengig av om slik godkjennelse  
foreligger på overtakelsestidspunktet.

Kjøper kan gå til søksmål mot sameiet dersom  
kjøper mener manglende styregodkjennelse ikke er  
saklig begrunnet, jf. eierseksjonsloven § 24 tredje  
ledd.

Vedtekter/  husordensregler
Vedtekter og husordensregler kan ses hos megler  
på forespørsel.

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler, så  
lenge det ikke er til sjenanse for øvrige sameiere.

Forretningsfører
Forretningsfører
B‑S Regnskap AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 33, bruksnummer 20,  
seksjonsnummer 2 i Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/   33/   20/   2:
04.01.1930 ‑ Dokumentnr: 900133 ‑ Bestemmelse  
om vannledn.
Overført fra: Knr:3226 Gnr:33 Bnr:20 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.04.1957 ‑ Dokumentnr: 954 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:33 Bnr:13 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:33 Bnr:18 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:33 Bnr:20 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.04.1967 ‑ Dokumentnr: 1538 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:33 Bnr:21 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:33 Bnr:22 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:33 Bnr:20 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.10.2018 ‑ Dokumentnr: 1472784 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 1/   19 

Servituttene omhandler:
‑ Eieren av gnr. 33 bnr. 20 gir eieren av gnr. 33 bnr.  
13 og 18 rett til å bruke veien fra riksveien over  
tomtens sydøstre hjørne inn på sin eiendom. 
‑ Eieren av gnr. 33 bnr. 20 gir eieren av gnr. 33 bnr.  
21 og 22 rett til å anlegge og bruke en 5 meters brei  
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vei som adkomstvei til sine eiendommer fra  
riksveien langs norddele på vår eiendom. Eier av gnr.  
33 bnr. 20 forbeholder seg retten til å nytte denne  
veien når det er nødvendig for dem. 
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